
5. ročník 43. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 43 17.6. - 21.6.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
17.6.

1. TřH
2. M
3. Čj TŘÍDNÍ VÝLET
4. Čj
5. Př

7.+8. Ker

ÚTERÝ
18.6.

1. Čj
2. Čj
3. Aj TŘÍDNÍ VÝLET
4. Inf
5. Vl

7.+8. SpH

STŘEDA
19.6.

1. Čj
2. Aj TŘÍDNÍ VÝLET
3. Čj

4.+5. Vv

ČTVRTEK
20.6.

1. Př Lidské soustavy - opakovací stezka
2. M Opakování a upevnění učiva
3. M Opakování a upevnění učiva
4. Hv Zpěv a hlasová hygiena, rytmické hry
5. Aj Revision - At school - Our timetables

PÁTEK
21.6.

1.+2. Tv Míčové hry
3. Čj Čtenářská dílna - přineste si vlastní knihu
4. M Opakování a upevnění učiva
5. Vl Globální problémy

1.
V termínu od 17.6. do 19.6. 2024 se bude konat třídní výlet do Kempu Brdy Věšín. Prosím, aby v den
příjezdu měly děti s sebou potvrzení o bezinfekčnosti, kopii kartičky pojištěnce a záznam o podávání léků.
Děkuji moc.

2. Děkuji za spolupráci a vyplnění sebehodnotícího dotazníku.

3.

Na zahradní slavnosti proběhnou volby 2 zástupců rodičů do Školské rady ZŠ na nové funkční
období.Všichni rodiče mají právo stát se kandidátem nebo navrhnout svého kandidáta, který s tím
však musí souhlasit. V případě zájmu o tuto funkci ve ŠR, zašlete svoji kandidaturu na
jana.krivackova@zschrastice.cz do pondělí 17. června 2024.

4. FOTOGRAFIE je nutné elektronicky objednat nejpozději do 16. 6. 2024. Všechny objednávky budou
hromadně doručeny do školy a předány dětem.

5. Zahradní slavnost a školní divadlo budou ve středu 26.6.2024. Program i pozvánky zveřejníme!

6. 28.6.2024 mají všechny děti odhlášené obědy. Kdo by na oběd chtěl jít (nudle s mákem), přihlásí si ho
u p. Pekárkové ve školní jídelně.

Michal Nedvěd, třídní učitel

https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/05/volby_sr_2024_pdf_18315.pdf
mailto:jana.krivackova@zschrastice.cz

